
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz. 944 
z późn. zm.) w związku z § 13 ust.2 Statutu Gminy Jawor, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jaworze na dwóch (2) . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZUJFS-RGBLC-DPWIQ-ZTLTC-UACMM. Uchwalony




